
Obec Kozlovice
Kozlovice č'343
739 47 Kozlovice

V ostravě 01.06.201 'l

í\o

i

Věc: stížnost na postup při vyřizováni žádosti o podání informací dle zák.č.'l06/í999
sb.

Dne 29.o4.2o11jsem zaslal na obec Kozlovice žádost o poskytnutí informací dle zákona
č.106/1999 Sb. ohledně financování a realizace ěerné stavby vodovodu na parc.č.3905/1 a

3905/5 V k.ú.Kozlovice.Marně uplynula zákonem stanovena lhůta ve které mi měly být

informace poskýnuty nebo vydáno rozhodnutí o odmítnutí.Je zde proto důvod dle $16a
zákona č.í 06/í 999sb. ke stíŽnosti.

Žádám proto,aby stížnost byla tak jak to požaduje citovaný .zákon předána
k rozhodnutí nadřízónému orgánu a o vtýsledku jsem byl ve stanové lhůtě informován.

Nemám pocit,že by starosta nebo jiný subalterní úředník obce Kozlovice byl oprávněn
rozhodovat o opÉvněňost této stíŽnosli /viz dopis z 30.o5.2011 zn.368l2o11ftbl,jelikož jim to

nepřísluší.Rovněž ,,argument" o tom kdy byla ,,odpověd"' Vypravena k poštovní přepravě není

rozhodující stejně jakó její lživý obsah.Rozhodné je,že v ní nebyla ani jedna z požadovaných
informací ani odmítnutí jejich poskytnutí.

L,il, i .tr
I



obccní úřad Kodovicc,739 47 Koňovžce č. 343

Váš dopiďzr.:

Z,e dne:

Naše značka: oÚ_ stížnost /408/2OII -Tb.
Vyřizuje: Tobola

V Kozlovicích dne: 13. čen'rra 20l l

Zaslání kompletního spisového materiálu ve věci stížnosti pana

Postunuieme V{m stížnost parra .

- na postup při vyfizovrímí ádosti o podrfurí informací ďe ďe tik. č. 10611999
Sb-, o svobodném příshrpu k inform acín ve 

'oě.u 
pozdéjších předpisů' k da]šímu řízení.

Příloha
Kompletní spisor1ý materiál

Ing. Miroslav Tofel
starosta

é.

Telefon: 558 697 205
Fa.x: 558 6S7 645

IČo: 0029682l
Ranko.mí spojení: ČsoB a. s , č

e.mail:
ú l61215866/0300

kozloúcetOkozlovice cz
http: wwrv koz.lovice ez


